Objeto do presente instrumento é a contratação de serviços comuns de serviços de sonorização e iluminação, nas condições estabelecidas no termo de referência.
Fundamento legal: lei 14.133/2021- artigo: 28 - inciso: i.
Vigência: 16/01/2025 a 16/01/2026.
Valor Total: R$ 62.775,50.
Data de assinatura: 15/01/2025.
o valor total da contratação é de R$ 62.775,50 (sessenta e dois mil, setecentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos)..Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. DECRETO
10.024/2019 - Artigo: 1. Vigência: 16/01/2025 a 16/01/2026. Valor Total: R$ 33.500,00. Data de Assinatura: 15/01/2025.

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOAS

[...]

.Doutorado .A1 .R$ 6.180,86 .R$ 7.107,99 .R$ 13.288,85
Entende-se "DE" como regime de Dedicação Exclusiva.
4.5 As remunerações poderão ser acrescidas dos seguintes benefícios, observada a legislação vigente:
a) Auxílio-alimentação no valor de até R$ 1.175,00 (Um mil, cento e setenta e cinco reais) para regime de 40 (quarenta) horas semanais, com Dedicação Exclusiva;
b) Auxílio-transporte, conforme o Decreto nº 2.880, de 15 de dezembro de 1998, e a Medida Provisória nº 2.165-36, de 23 de agosto de 2001;
c) Assistência pré-escolar, no valor de até R$ 484,90 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos) por dependente com idade inferior a 6 (seis) anos, conforme

Portaria vigente;
d) Auxílio-saúde suplementar, cujo valor dependerá do vencimento básico e faixa etária do servidor, em conformidade com regulamentação específica.